

Dodávateľ:

CORA Ing. Jozef Šifra
Traktorová 1
058 01 Poprad 1

Prevádzkareň

Cora Košice
Popradská 80
040 01 Košice 1

IČO: 14280205
 DIČ: 1020725926
 IČ DPH: SK1020725926
 Telefón: 055/643 3073
 Mobil: 0905/506 411
 Fax: 055/643 3073
 E-mail: kosice@cora-gastro.sk
 www.cora-gastro.sk

Variabilný symbol: 120201062

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa: 18.07.2012

Odberateľ: IČO: 35540508
 IČ DPH (DIČ): 2021607104

Materská Škola
Park Angelinum 7
040 01 KOSICE

Číslo účtu: 284532673 7500

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 03.09.2012

Dátum splatnosti: 10.09.2012

Dátum dodania: 03.09.2012

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
1:710240309021:STOJINA H 2000x577 k zostave 577	3 ks	47,03		141,09	20%	169,31
1:710240309077:Polica 577x1062 mm k zostave 517	5 ks	32,82		164,10	20%	196,92
1:710240309018:Stojina stredova H 2000x373mm k zostave 373	2 ks	41,93		83,86	20%	100,63
1:710240302232: Polica 373x1330mm k zostave 373	5 ks	36,84		184,20	20%	221,04
1:710240309082:Polica 577x974 mm k zostave 517	5 ks	31,54		157,70	20%	189,24
1:710150020112:Stol pracovny jednoduchy PSJ-1 90x60x85cm, zadny lem	1 ks	258,91		258,91	20%	310,69
1:710150010008:Drez celonerezovy - CNDZ-1 600X600x850cm	1 ks	268,87		268,87	20%	322,64

Súčet položiek 1 258,73 251,74 1 510,47

CELKOM K ÚHRADE (v EUR) 1 510,47

CELKOM K ÚHRADE (v Sk) 45 504,40

Konverzný kurz: 1EUR = 30,1260 Sk

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru.

Vystavil: Novák Marek

CORA združ. fyz. osôb
Ing. Jozef Šifra CORA
 prevádzka Popradská 80, 040 01 Košice
 tel., fax: 055 6433073
 IČO: 14280205 IČ DPH: SK 1020725926

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle
 Zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom
 audite v platnom znení.

Finančná operácia

- je v súlade s rozpočtom ☒ áno ☐ nie

- so všeobecne záväznými právnymi predpismi ☒ áno ☐ nie

- je v súlade s hospodárnosťou, efektívnosťou a účinnosťou ☒ áno ☐ nie

Živnostenský register Poprad: 706-4087

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Dátum: 10.9.2012 Podpis:

MATERSKÁ ŠKOLA
KOŠICE
 Park Angelinum 7

MATERSKÁ ŠKOLA	
PARK ANGELINUM 7, 040 01 Košice	
Dátum: 10.9.2012	
Podpis: <i>[signature]</i>	Číslo splatnosti: <i>[signature]</i>
Ekonomický systém POHODA 2006 © STORMWARE s.r.o. upravuje: <i>[signature]</i>	

Rekapitulácia:

0,00	0%	
0,00	10%	0,00
1 258,73	20%	251,74

Prevzal:

Pečiatka: